Victor reprezentanţi ai ofertantului SRL „BUDEI COM” (denumirea, numele ofertantului) ne oferim ca, în conformitate 

cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să executăm Lucrari de reparatie interioară a 

subsolului în cadrul IPLT,, Mihai Eminescu”, str. Varsovia 2, mun. Chisinău. 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA 1 147 348,02 lei (un milion o suta patruzeci si sapte de mii trei sute patruzeci si opt lei 02 bani)                                                                                    

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în cuantum de 229 469,60 lei (doua sute douazeci si noua de mii patru sute sasezeci si noua lei 60